MC Ultracross

Trofeo "Turistico Beach Park” + C. R. FMI - Circello (BN)

Turis ticog

www.ultracross.it - Timing -

Trofeo Turistico Beach Park 4™ Prova

Mini6é5cc + 85cc

Seconda Manche

Gara Iniziato a 16:33:33

Circello 1,660 Km. ._._.

19/05/2013 16:35 . ..

....
‘mm

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(4) BARBERA AGOSTINO
1 16:35:35.112
2 2:13.567 +8.749 16:37:48.679
3 2:05.768 +0.950 16:39:54.447
4 2:05.455 +0.637 16:41:59.902
5 2:04.818 16:44:04.720
6 2:06.421 +1.603 16:46:11.141
7 2:07.064 +2.246 16:48:18.205
(18) BUONANNO ANTIMO
1 16:35:41.336
2 2:09.323 +0.625 16:37:50.659
3 2:10.565 +1.867 16:40:01.224
4 2:08.698 16:42:09.922
5 2:10.970 +2.272 16:44:20.892
6 2:11.347 +2.649 16:46:32.239
7 2:11.741 +3.043 16:48:43.980
(555) GIROLAMI RICCARDO
1 16:35:53.960
2 2:24.347 16:38:18.307
3 2:25.550 +1.203 16:40:43.857
4 2:28.768 +4.421 16:43:12.625
5 2:31.269 +6.922 16:45:43.894
6 2:30.686 +6.339 16:48:14.580
7 2:31.664 +7.317 16:50:46.244
(44) D'ANGELO LUIGI
1 16:36:45.291
2 3:13.721 +2.279 16:39:59.012
3 3:11.442 16:43:10.454
4 3:13.340 +1.898 16:46:23.794
5 3:15.541 +4.099 16:49:39.335
(19) TRAPANI MARCO
1 16:37:00.271
2 3:24.613 +2.964 16:40:24.884
3 3:23.586 +1.937 16:43:48.470
4 3:25.225 +3.576 16:47:13.695
5 3:21.649 16:50:35.344
(388) ERITANO ANTONIO
1 16:36:20.607
2 7:18.159 +4:12.276 16:43:38.766
3 3:09.166 +3.283 16:46:47.932
4 3:05.883 16:49:53.815
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Dino Sorrentino
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